
あなたのレベルや興味に合わせた細かなクラス分け

少人数・担任制ならではのアットホームな雰囲気

旅行や買い物、交流に役立つ旅の基礎会話

少人数・担任制ならではのアットホームな雰囲気

洋上英会話・スペイン語洋上英会話・スペイン語

グループレッスン追加のご案内グループレッスン追加のご案内

少人数集中レッスンで生きた英語を身につけます。

英会話オプショナルツアー「チャレンジプログラム」

との併用で会話力が格段にアップします。

英会話集中レッスン（グループ）　　　受講料：116,000円（教材費込）

スペイン語集中レッスン（グループ）　受講料：98,000円（教材費込）

船で出会う仲間と一緒に英会話・スペイン語にチャレンジ！
仲間と助け合いながら、聞く力と話す力に自信をつけます。

初心者の方や「１人だと不安…」という方にピッタリ！
仲間と学ぶ楽しさと、伝わる喜びを体感できます♪

※プログラム自体の詳細は、「ピースボート地球一周の船旅2025年8月 Voyage 121洋上
　語学レッスンと英会話オプショナルツアーのご案内」をご確認ください。

世界20カ国以上で、4億人近くの人々が話すスペイン語。
陽気なラテン文化にも触れられるプログラムです。

【お申込み条件】※詳細は上記写真の「ピースボート地球一周の船旅2025年8月 Voyage 121洋上語学レッスン
と英会話オプショナルツアーのご案内」をご確認ください。
ご案内の中でのお申込み条件の変更点のみ以下に記載いたします。

(2)本プログラムにお申込いただくには、別紙「GET洋上語学レッスンと英会話オプショナルツアー申込書」に必
 　 要事項をご記入の上、(株) ジャパングレイスへご提出ください。受付は先着順、定員（「英会話プライベート
　 レッスン」、「スペイン語プライベートレッスン」、「英会話集中レッスン（グループ）」と「スペイン語集中レ
　 ッスン（グループ）」合計70名）に達し次第締め切らせていただきます。お申込書到着後、「請求書」をお送り
 　いたしますので、ご確認の上、受講料を請求書記載の期日までにお支払いください。（株）ジャパングレイス
　 がお客様からのご入金確認が出来た時点で正式なお申込みとなります。
 　※記載の受講料には寄港地におけるGETチャレンジプログラムの参加費は含まれていません

〒169-0075
東京都新宿区高田馬場1-32-13

マリンビル4F

TEL: 03-5287-3192
10:00〜18:00（月〜金）

1クラス
6人ほど

1回
60分

全レベル対象 全30回

アクティビティ

※レッスンは船内企画や講座などと重なる場合がございます。
※寄港地停泊中はレッスンをお休みします。

1クラス
6人ほど

1回
60分

全レベル対象 全25回

※レッスンは船内企画や講座などと重なる場合がございます。
※寄港地停泊中はレッスンをお休みします。

アクティビティ


